licitação  junto  a  empresa  JORGE  LUIZ  DOS  SANTOS  ARAUJO
07732802438, CNPJ: 29.586.512/0001-63, cujo objeto CONSISTE
na Contratação de empresa especializada para executar os serviços
de  reforma  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Bom
Jesus/RN, no importe estimado de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e
duzentos reais).

Bom Jesus/RN, 21 de dezembro de 2020

Manoel Amaro de Lima Neto
Presidente
Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN